お客様各位

2025 年 11 月 15 日

フォトックマーケットパートナーズ株式会社

補助教材等に係る保護者様の負担軽減に向けた取り組みに伴う

一部商品の料金値下げのお知らせ

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度弊社では、補助教材等に係る保護者様の経済的負担軽減対策として一部商品を対象に料金の値下げを行うことといたしました。

詳細は以下のとおりでございます。

商品名  値下げ後の料金  変更日および変更内容

カメラマン de 生徒証 (2026 年度 )

シンプルプラン 1 名／460 円 (税込 )
※(生徒証、生徒台帳 )2 点パック

シンプルプラン 1 名／500 円 (税込 )
※(生徒証、生徒台帳、証明写真 )3 点パック

(変更日 )

2025 年 9 月 1 日お申し込み分より

(変更内容 )

3 点パックの証明写真料金を当初の 50 円から

40 円に値下げしております。

『デジカメレンタル(スマートフォンタイプ)』  シンプルプラン 1 台 1 日／400 円 (税込 )

(変更日 )

2025 年 12 月 1 日お申し込み分より

(変更内容 )

1 台 1 日 450 円 (税込 )から 1 台 1 日 400 円 (税

込 )に値下げしております。

ご不明点等ございましたら下記までお問い合わせください。

フォトックマーケットパートナーズ株式会社  コミュニケーションセンター

TEL：0120-162-220 （10：00-17：00 土日祝日除く）